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Rangliste der Punktbesten 2005

Skatklub ,Die Kiebitze™

Heiner Wulke
Hans-Jorg Reuter
Thomeas Trautmann
Dieter Bauer
Reinhard Schmidt
Robert Sison
Wernhard Bauer
Olaf Kopplin
Gunther Heins
Burkhard Balkenhol
Dieter Heidenreich
Willi Gartner
Wilhdm Meyer
Bernhard Syring
Olaf Eimers
Hans-Wilhdm Jakob
Eckard Husch
Martin Pietrowski
Dieter Raguet
Ingeborg Heins
Gerd Konietzny
Erngt-August Mann
Bernd Sander
Herbert Bender
Manfred Dzierzawa
Berthold Schwan

26.696
25.997
25.642
25.252
24.146
23.093
22977
21.932
21.422
21.169
20.986
20.926
20.659
20.445
20.056
19.369
19.249
19.091
17.924
17.241
16.869
16.673
14.124
11.299

Punkte f 148311
Punkte f 144428
Punkte f 1.424,56
Punkte f 1.402,89
Punkte f 134144
Punkte f 128294
Punkte f  1.276,50
Punkte f 121844
Punkte f 119011
Punkte f 1.176,06
Punkte f 1.165,89
Punkte f 1.162,56
Punkte f 114772
Punkte f 113583
Punkte f 111422
Punkte f  1.076,06
Punkte f  1.069,39
Punkte f 1.060,61
Punkte f 995,78
Punkte f 957,83
Punkte f 937,17
Punkte f 926,28
Punkte
Punkte zu wenig Ergebnisse
ohne Wertung

Von insgesamt 27 Spielabenden 2005, kamen die besten 18 in die Wertung.
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Die besten Einzel ergebnisse 2005

Patz Name Ergebnis Daum
1 Heiner Wulke 2.225 26-Mai-05
2 Dieter Bauer 2.185 18-Aug-05
3 Bernd Sander 1.945 01-Sep-05
4 Wilhdm Meyer 1.925 27-Okt-05
5 Thomeas Trautmann 1.916 20-Jan-05
6 Thomas Trautmann 1.862 22-Dez-05
7 Dieter Raguet 1.835  10-Nov-05
8 Hans-Jorg Reuter 1.833 14-Apr-05
9 Heiner Wulke 1.813 13-Okt-05
10 Heiner Wulke 1.797 14-Apr-05

Die schlechtesten Einzel ergebnisse 2005

Patz Name Ergebnis Datum
1 Dieter Raquet -438  31-Mar-05
2 Herbert Bender -247  03-Mar-05
3 Eckard Husch -154 21-Jul-05
4 Bernhard Syring -60 29-Sep-05
5 Ingeborg Heins -5 03-Mar-05
6 Willi Gértner 84  03-Méar-05
7 Willi Gartner 84 28-Apr-05
8 Bernd Sander 113 09-Jun-05
9 Bernhard Syring 125 26-Mai-05
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Herbert Bender 139 26-Mai-05
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Die Tagessieger 2005

Platz Name Anzahl
1 Hans-Jorg Reuter

(62}

Thomeas Trautmann

3 Reinhard Schmidt
Heiner Wulke

5 Dieter Bauer
Wernhard Bauer
Olaf Eimers
Gunther Heins
Eckard Husch
Hans-Wilhem Jakob
Wilhdm Meyer
Martin Pietrowski
Dieter Raguet
Bernd Sander
Bernhard Syring
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Weitere Highlights 2005

Der Osterpokal wurde im Mé&z von Thomas Trautmann gewonnen.

Im Juni wurde Dieter Raquet fur das 10-jahrige bestehen des Clubrekordes von 2454 Punkten geehrt.
Der Wanderpoka fur den Gewinn des Preisskat am 27. August steht fir ein Jahr ba Olaf Eimers.

Der traditiondle Nikolauspokal wurde durch Bernhard Syring erobert.

Zum Jahresabschluss gewann Thomeas Trautmann dann noch den insgesamt 350. Spielabend.

An dlen Spielabenden anwesend waren Giinther & Ingeborg Heins, Willi Meyer, Dieter Raquet, Reinhard
Schmidt, Bob Sison und Heiner Wulke.

Allen Gewinnern s an dieser Stelle noch md ein ,,Herzlicher Gliickwunsch” ausgesprochen!
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Die Top-Ten Ewigenliste (sand: Ende 2005)

Patz Name Ergebnis Daum
1 Dieter Raguet 2.454 22-Jun-95
2 Gert Sennhenn 2.334 29-Apr-93
3 Bernd Sander 2.333 10-Sep-98
4 Wernhard Bauer 2.302 15-Feb-01
5 Burkhard Balkenhol 2.258 29-Aug-02
6 Dieter Heidenreich 2.229 08-Jun-00
7 Gert Sennhenn 2.226 22-Okt-98
8 Heiner Wulke 2.225 26-Mai-05
9 Alfred Schaper 2.216 10-Jun-99
10 Hans-Jorg Reuter 2214  20-Nov-97

Die Flop-Ten Ewigenliste (sand: Ende 2005)

Platz Name Ergebnis Datum
1 Heinrich Trapp -503 04-Aug-94
2 Dieter Raquet -438  31-Méar-05
3 Bernd Sander -431 05-Dez-96
4 Adrian Parker -372 30-Aug-03
5 Hans-Jorg Reuter -359 26-Mai-94
6 Bernd Sander -346 21-Dez-00
7 Gunther Heins -334 21-Dez-00
8 Gerd Konietzny -259 27-Feb-03
9 Gerd Konietzny -247 05-Aug-99

Herbert Bender -247  03-Mar-05
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Die Tagesseger Ewigenliste (stand: Ende 2005)

Name
Hans-Jorg Reuter
Heiner Wulke
Dieter Raquet
Dieter Heidenreich
Bernd Sander
Thomeas Trautmann
Wernhard Bauer
Burkhard Bakenhol
Gert Sennhenn
Glnther Heins
Alfred Schaper
Karl-Heinz Niebuhr
Dieter Bauer
Eckard Husch
Paul Raasch
Heinrich Trapp
Hans-Wilhem Jakob
Reinhard Schmidt
Karl-Heinz Troitzsch
Werner Kolschewski
Olaf Kopplin
Fred Wel schhoff
Olaf Eimers
Gerd Konietzny

Michael Rozmarynowski

Robert Sison
Martin Pietrowski
Herbert Bender
Manfred Boeber
Willi Gartner
Ernst-August Mann
Wilhdm Meyer

Bettina M Unzer
Werner Osterloh

Egon Schonherr
Bernhard Syring

Aufgestellt im Januar 2006 / Trautmann (2. Vorsitzender)

Anzahl
338
35
30
26
26
23
19
17
17
15
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1x als Gast
1x als Gast

Gast
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